
Zarządzenie Nr 94/2022 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla pracownika Urzędu Gminy 

Kluczewsko  zwolnionego ze służby przygotowawczej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 5-7 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530  ) i § 8 ust.1 i 3 w związku z § 17 i  § 18   

Zarządzenia  Nr 21/2019 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie 

sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę 

służbę w Urzędzie Gminy Kluczewsko  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu po zwolnieniu z obowiązku 

odbycia służby przygotowawczej Pani BEATY RUBIK pracownika zatrudnionego na 

stanowisku urzędniczym referenta w Referacie Organizacyjnym w następującym składzie: 

1. Bożena Nowak                           - przewodniczący Komisji, 

2. Teresa Staszczyk                       – członek Komisji, 

3. Justyna Bugała- Piotrowska      – sekretarz Komisji. 

§ 2. 

Komisja rozwiązuje się po zakończeniu swoich prac. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                      WÓJT  GMINY 

                                                                                                                /-/Pałka Rafał 


